
 

 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 

Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 
118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 

РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 
111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 

прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 
управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 08.07.2025. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 
2025.годину Установе културе ''Ћуприја'' број 538/25 од 

26.06.2025.године, коју је донео Управни одбор ове установе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:002883031 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

08.07.2025. године 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 
Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 

118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 
прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 

управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 08.07.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2025.годину Туристичке огранизације општине Ћуприја број: 
436/2025 од 26.06.2025. године коју је донео Управни одбор 

ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 002887510 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

08.07.2025. године 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

Владимир Васиљевић 

 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18) и 
члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној 

08.07.2025.године, доноси 

 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 
Установе за спорт Спортског центра „Ада“ за 2025. годину 

бр.109/2025 од 30.06.2025. године, донету Одлуком Управног 

одбора установе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:002940251 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

08.07.2025. год. 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 
сагласности на финансијске планове основних и средњих 

школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 
Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

08.07.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

за 2025.годину Предшколске установе ,,Дечја радост“ Ћуприја 
број: 1185 од 25.06.2025. године, коју је донео Управни одбор 

ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:002914569 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

08.07.2025. године 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

Владимир Васиљевић 

 
 

 



08.07.2025.            број 24 
 

 

2 
 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18), 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 
Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку 

давања сагласности на финансијске планове основних и 

средњих школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник 
општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном 

мишљењу Одељења за финансије, Општинске управе општине 

Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 
одржаној дана 08.07.2025.године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2025. годину  Основне школе „Ђура Јакшић“ Ћуприја број 802 

од 07.07.2025. године коју је донео Школски одбор Основне 
школе „Ђура Јакшић“. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:  003039754 2025 04764 004 003 400 045 04 003 од 

08.07.2025. године 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 
Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 

118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 
прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 

управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 08.07.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на измену Финансијског плана за 

2025. годину Народне библиотеке „Душан Матић“ Ћуприја 

број 261/25 од 04.07.2025.године, коју је донео Управни одбор 
ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:003000332 2025 04764 003 000 400 045 04 004 од 

08.07.2025. године 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

Владимир Васиљевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Број:  002934744 2025 04764 004 010 000 001 04 001 

Датум: 01. 07. 2025.год. 

Ћуприја, ул.13.октобра бр.7 

 

               На основу члана 84 и 86, став 2 Закона о државној 

управи („Сл.гласник РС“ бр.79/2005, 101/2007, 95/2010, 

99/2014, 30/2018-др.закон и 47/2018) и члана 39 Закона о 

општем управном поступку („Сл.гласник РС“ бр. 18/2016, 

95/2018-аутентично тумачење и 2/2023-одлука УС), доносим   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

         1. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Милош Живадиновић, дипл. 
менаџер, распоређен на радном месту „Комунални инспектор“ 

у Одсеку за инспекцијске послове Одељења за инспекцијски 

надзор Општинске управе општине Ћуприја, да води управни 
поступак и предузима све радње у поступку из делокруга 

послова радног места на које је распоређен, утврђеног законом 

и Правилником о организацији и систематизацији радних 
места у Општинској управи општине Ћуприја, 

Правобранилаштву општине Ћуприја и Интерне ревизије 

општине Ћуприја. 
      2. Овим Решењем престаје да важи Решење о овлашћењу, 

бр. 02-14/2021-01-2 од 09.02.2021.године.  

 

                Решење објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“. 
Начелник Општинске управе 

Драгана Милановић, дипл.правник 

 
САДРЖАЈ 

  

Решење – Установа културе „Ћуприја“ (сагласност на 
измену Финансијског плана) 

1 

Решење – Туристичка огранизација општине Ћуприја 

(сагласност на измену Финансијског плана) 

1 

Решење – Установа за спорт СЦ „Ада“ (сагласност на 
измену Финансијског плана) 

1 

Решење – ПУ ,,Дечја радост“ Ћуприја (сагласност на 

измену Финансијског плана) 

1 

Решење – ОШ „Ђура Јакшић“ Ћуприја (сагласност на 

измену Финансијског плана) 

2 

Решење – Народна библиотека „Душан Матић“ 

(сагласност на измену Финансијског плана) 

2 

Решење -  Милош Живадиновић  2 

 

 


